
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської* міської ради

тридцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

23.03.2023 № 6 9 ?

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши заяву КОРОСТИШІВСЬКОЇ СТАНІЦЇ ЮНИХ ТЕХНІКІВ про 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, в особі директора Мусієнка С.О., юридична адреса: 
м. Коростишів, вул. Героїв Небесної Сотні, 44; копію свідоцтва про право 
власності, зареєстрованого у БТІ від 07.12.2008 року; копію технічного 
паспорта на громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями 
та спорудами; копію виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; копію паспорта; копію 
наказу №152-к/тр від 24.09.2019 року "Про прийняття Мусієнка С.О."; 
графічний матеріал із зазначеним місцем розташування земельної ділянки; 
копію статуту Коростишівської міської станції юних техніків;

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 120, 122, 123 Земельного кодексу України, 
ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки КОРОСТИШІВСЬКІЙ СТАНЦІЇ ЮНИХ ТЕХНІКІВ 
орієнтовною площею 0,4100 га, яка розташована в межах міста Коростишева по 
вул. Героїв Небесної Сотні, 44 для будівництва та обслуговування будівель 
закладів освіти (код КВЦПЗ - 03.02), з метою надання її у постійне 
користування, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань


